АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОГДАШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 апреля 2024г.                                                                                        № 6 - р
                                                      с. Богдашкино
Об организации личного приема и выездного личного приема граждан Главой администрации  муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области

          1.Утвердить график личного приема и выездного личного  приема граждан  Главой администрации  муниципального     образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (приложение 1).

          2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 18.06.2018 №16-р «Об организации приема граждан Главой администрации  муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области».
3.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Богдашкинское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                          Л.Г. Андреева
                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ  1

                                                                                              к распоряжению администрации

                                                                                             муниципального образования

«Богдашкинское сельское поселение»
                                                                                       Чердаклинского района

                                                                                         Ульяновской области

                                                                                                     от 01.04.2024г. № 6-р

График личного приема и выездного личного приема граждан Главой администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	место проведения
	дата и время проведения

	администрация

(с.Богдашкино,ул.Лидии Бернт,д.5)
	Каждый понедельник  с 9-00 до 12-00 час.

	школа

(с.Петровское, ул.Центральная, д.72)

(по согласованию с руководителем)
	Каждая четвертая среда месяца

с 9-00 до 12-00 час.

	Офисное здание ООО «АПК Весенний сюжет»
(с.Старое Матюшкино, ул. Центральная, д.3) (по согласованию с руководителем)
	Каждая четвертая среда месяца

с 13-00 до 16-00 час.